
 

NOTAS DE ENTREVISTA Y CANDIDATOS 

SELECCIONADOS PARA PARTICIPAR COMO ALUMNOS/AS 

EN LA 3ª FASE  DEL PROYECTO ACTIVA-T 

 

FAMILIA PROFESIONAL: SERVICIOS AUXILIARES DE OFICINA 

Apellidos y Nombre    Puntuación 

1. Díaz Martínez, Elena     4   
2. Díaz Sánchez, María del Mar    4   

3. Ghanami Ghachi, Iman     2   

4. González Cáceres, Sandra Lisbeth   4   

5. Guerrero Díaz, José Antonio    2   

6. Horneros López, María     3,75   

7. López Pérez, Úrsula     4   

8. López Ruiz, Claudia     2,50   

9. Martínez López, Iván     3,00   

10.Martínez Martínez, Pedro Jesús    4   

11.Morales López, Ana Belén    3,50   

12.Mula Piernas, Laura     2   

13.Olivares Montañés, Ricardo    4   

14.Paredes Torregrosa, Angela    2,25   

15.Piernas Oliver, Eduardo     2  

16.Rezkaoui, Atika      2  

17.Rodríguez Leal, Dolores     2,75   

18.Ruiz Alcaraz, Raúl      2  

19.Ruiz Tomás, José Luis     3,25   

20.Saez García, Gladys Cristina    2,50   

21.Sánchez Valverde, Patricia    2   

22.Segura Bravo, Ainhoa     2,75   

23.Terrones Soler, Adrián     2  

24.Tirado Parra, Ascensión     4   

25.Tonguino Gamboa, Jahir Alexander   2   

26.Ureña Perán, Ana María     4   

27. Zapata Agila, Pedro José     2  

   

 

 

 



CANDIDATOS SELECCIONADOS EN SERVICIOS AUXILIARES DE 

OFICINA: 

1. Díaz Martínez, Elena     4   

2. Díaz Sánchez, María del Mar    4   

3. González Cáceres, Sandra Lisbeth   4   

4. López Pérez, Úrsula     4   

5. Martínez Martínez, Pedro Jesús    4   

6. Olivares Montañés, Ricardo    4   

7. Tirado Parra, Ascensión     4   

8. Ureña Perán, Ana María     4   

 

QUEDAN EN LISTA DE ESPERA LOS CANDIDATOS POR ORDEN 

DE PUNTUACIÓN 

1.Horneros López, María     3,75   
2.Morales López, Ana Belén    3,50  

3.Ruiz Tomás, José Luis     3,25  

4.Martínez López, Iván     3,00   

5.Rodríguez Leal, Dolores    2,75  

6.Segura Bravo, Ainhoa     2,75   

7.Saez García, Gladys Cristina    2,50  

8.López Ruiz, Claudia     2,50  

9.Paredes Torregrosa, Angela    2,25   

10.Ghanami Ghachi, Iman    2 

 11.Guerrero Díaz, José Antonio    2   

12.Mula Piernas, Laura     2   

13.Piernas Oliver, Eduardo    2  

14.Rezkaoui, Atika      2  

15.Ruiz Alcaraz, Raúl     2  

16.Sánchez Valverde, Patricia    2   

17.Terrones Soler, Adrián     2  

18.Tonguino Gamboa, Jahir Alexander   2   

19.Zapata Agila, Pedro José    2  

Importante:  

Los candidatos seleccionados deberán 

presentarse el día 15 de octubre en el Centro de 

Desarrollo Local a las 9:15 horas 

 

Lorca a 30 de septiembre de 2024 


